
 

  Na osnovu člana 14. i člana 39. Statuta opštine Budva ("Službeni list opštine Budva" br. 4/05), 
Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 20. oktobra  2009. godine, donijela je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Žirija za dodjelu  

Novembarske nagrade 
 

Član 1. 
 

U Žiri za dodjelu Novembarske nagrade, kao posebnog priznanja Skupštine opštine Budva, 
imenuju se: 
 
  Za predsjednika: 

  
 Rajko Kuljača. 
 
 Za članove: 
 
 1. Ivo Kaloštrović, 
 2. Vlado Mitrović, 
 3. Branko Bojković, 
 4. Mirko Marković, 

             5. Dragoljub Marković, 
6. Veselin Marković, 
7. Luka Baljević i 
8. Milorad Duletić. 
 

Član 2.  
 Žiri iz člana 1. ovog Rješenja je obavezan da svoju odluku donese i dostavi Skupštini opštine 
Budva do 15. novembra 2009.godine. 

Član 3.  
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u "Službenom listu opštine Budva." 
 
 
 
Broj: 0101-466/1 
Budva, 20. oktobar 2009. godine 
 

 
 
 
      SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
Krsto Ljubanović, s.r. 

 


